
                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     15.05.2023 14:04:45                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Abril                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2023                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1752       Agencia de Obra Pública de la Junta de Andalucía                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        405.328,00        101.710,14        303.617,86  25,09        101.710,14              0,00  25,09        101.710,14              0,00  25,09        101.710,14              0,00  25,09

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.044.254,00        659.565,96      1.384.688,04  32,26        659.565,96              0,00  32,26        659.565,96              0,00  32,26        659.565,96              0,00  32,26

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                365.664,00        125.320,21        240.343,79  34,27        125.320,21              0,00  34,27        125.320,21              0,00  34,27        125.320,21              0,00  34,27

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               597.378,00        193.509,28        403.868,72  32,39        193.509,28              0,00  32,39        193.509,28              0,00  32,39        193.509,28              0,00  32,39

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                138.331,00         29.391,82        108.939,18  21,25         29.391,82              0,00  21,25         29.391,82              0,00  21,25         29.391,82              0,00  21,25

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         263.003,00         83.981,18        179.021,82  31,93         83.981,18              0,00  31,93         83.981,18              0,00  31,93         83.981,18              0,00  31,93

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              681.900,00        224.785,19        457.114,81  32,96        224.785,19              0,00  32,96        224.785,19              0,00  32,96        224.785,19              0,00  32,96

      G/51B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00         33.850,64        -33.850,64   0,00         33.850,64              0,00   0,00         33.850,64              0,00   0,00         33.850,64              0,00   0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                565.038,00          7.671,02        557.366,98   1,36          7.671,02              0,00   1,36          7.671,02              0,00   1,36          7.671,02              0,00   1,36

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               181.613,00         89.848,72         91.764,28  49,47         89.848,72              0,00  49,47         89.848,72              0,00  49,47         89.848,72              0,00  49,47

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.463.888,00        329.221,45      1.134.666,55  22,49        329.221,45              0,00  22,49        329.221,45              0,00  22,49        329.221,45              0,00  22,49

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00         61.919,23        -61.919,23   0,00         61.919,23              0,00   0,00         61.919,23              0,00   0,00         61.919,23              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               268.749,00              0,00        268.749,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                34.025,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.009.171,00      1.940.774,84      5.034.371,16  27,69      1.940.774,84              0,00  27,69      1.940.774,84              0,00  27,69      1.940.774,84              0,00  27,69

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            7.009.171,00      1.940.774,84      5.034.371,16  27,69      1.940.774,84              0,00  27,69      1.940.774,84              0,00  27,69      1.940.774,84              0,00  27,69

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                51.974,00          5.621,58         46.352,42  10,82          5.621,58              0,00  10,82            933,83          4.687,75   1,80            933,83              0,00   1,80

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 45.000,00         62.341,23        -25.336,17 138,54         62.341,23              0,00 138,54          9.132,40         53.208,83  20,29          9.132,40              0,00  20,29

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                12.000,00          4.190,20          7.809,80  34,92          4.190,20              0,00  34,92          3.364,76            825,44  28,04          3.364,76              0,00  28,04

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.000,00          2.898,57            101,43  96,62          2.898,57              0,00  96,62            125,42          2.773,15   4,18            125,42              0,00   4,18

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 67.000,00         70.164,85         -3.164,85 104,72         70.164,85              0,00 104,72         16.440,81         53.724,04  24,54         16.440,81              0,00  24,54

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          40.000,00         41.312,44         -1.312,44 103,28         41.312,44              0,00 103,28          7.370,18         33.942,26  18,43          7.370,18              0,00  18,43

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         27.000,00         26.140,23            859,77  96,82         26.140,23              0,00  96,82         11.309,17         14.831,06  41,89         11.309,17              0,00  41,89

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         30.500,00         14.471,83         16.028,17  47,45         14.471,83              0,00  47,45          3.829,91         10.641,92  12,56          3.829,91              0,00  12,56

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               23.000,00         23.943,06         -1.281,37 104,10         23.943,06              0,00 104,10          5.745,90         18.197,16  24,98          5.745,90              0,00  24,98

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 55.000,00        154.202,85        -99.202,85 280,37        110.511,81         43.691,04 200,93         14.997,56         95.514,25  27,27         14.997,56              0,00  27,27

      G/51B/22309/00  OTROS                               15.000,00             90,65         14.909,35   0,60             90,65              0,00   0,60             90,65              0,00   0,60             90,65              0,00   0,60

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 2.969,00          2.448,21            520,79  82,46          2.448,21              0,00  82,46          2.448,21              0,00  82,46          2.448,21              0,00  82,46

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                      435.000,00         40.000,00        395.000,00   9,20              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                             50.000,00          3.879,83         46.120,17   7,76          3.879,83              0,00   7,76          3.879,83              0,00   7,76          3.187,56            692,27   6,38

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                70.000,00         68.908,15          1.091,85  98,44         68.908,15              0,00  98,44         65.876,64          3.031,51  94,11         65.876,64              0,00  94,11

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           625.000,00        138.967,84        484.970,30  22,23        138.967,84              0,00  22,23         65.755,61         73.212,23  10,52         65.755,61              0,00  10,52

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        927.869,00        211.541,40        716.327,60  22,80        211.541,40              0,00  22,80         51.376,87        160.164,53   5,54         51.376,87              0,00   5,54

      G/51B/22709/00  OTROS                              100.000,00         96.313,69          3.686,31  96,31         76.484,19         19.829,50  76,48         60.929,92         15.554,27  60,93         60.929,92              0,00  60,93

      G/51B/22720/00  COSTES EXPLOTACIÓN M            20.682.468,00     19.914.202,62        747.806,53  96,29     17.793.390,30      2.120.812,32  86,03      2.742.385,69     15.051.004,61  13,26      2.608.323,00        134.062,69  12,61

      G/51B/22730/00  COSTES DE EXPLOTACIÓ            15.879.149,00     16.673.391,33       -800.259,93 105,00     16.507.699,99        165.691,34 103,96      1.931.277,43     14.576.422,56  12,16      1.931.277,43              0,00  12,16

      G/51B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                75.000,00         74.962,57             37,43  99,95         74.962,57              0,00  99,95          7.917,17         67.045,40  10,56          7.917,17              0,00  10,56

      G/51B/23000/00  DIETAS                              41.000,00         22.798,60         18.201,40  55,61         22.798,60              0,00  55,61         11.408,04         11.390,56  27,82         11.408,04              0,00  27,82

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                          10.000,00         18.832,29         -8.832,29 188,32         18.832,29              0,00 188,32          4.982,85         13.849,44  49,83          4.982,85              0,00  49,83

      G/51B/23200/00  TRASLADOS                            1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                2.000,00            288,78          1.711,22  14,44            288,78              0,00  14,44            288,78              0,00  14,44            288,78              0,00  14,44

*     00  Servicios Centrales                         39.301.429,00     37.671.912,80      1.593.644,64  95,85     35.281.888,60      2.390.024,20  89,77      5.021.867,63     30.260.020,97  12,78      4.887.112,67        134.754,96  12,43

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      39.301.429,00     37.671.912,80      1.593.644,64  95,85     35.281.888,60      2.390.024,20  89,77      5.021.867,63     30.260.020,97  12,78      4.887.112,67        134.754,96  12,43

      G/51B/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      6.343.519,00      6.343.519,00              0,00 100,00      6.343.519,00              0,00 100,00      3.970.200,00      2.373.319,00  62,59      3.970.200,00              0,00  62,59

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                725.947,00        435.608,00        290.339,00  60,01        435.608,00              0,00  60,01        198.837,84        236.770,16  27,39        198.837,84              0,00  27,39

      G/51B/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA               571.663,00        712.644,00       -140.981,00 124,66        712.644,00              0,00 124,66              0,00        712.644,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/32900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            75.000,00         11.448,65         63.551,35  15,26         11.448,65              0,00  15,26         11.448,65              0,00  15,26         11.430,65             18,00  15,24

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA              4.770.201,00        862.029,08      3.908.171,92  18,07        862.029,08              0,00  18,07        852.278,99          9.750,09  17,87        852.278,99              0,00  17,87

*     00  Servicios Centrales                         12.486.330,00      8.365.248,73      4.121.081,27  67,00      8.365.248,73              0,00  67,00      5.032.765,48      3.332.483,25  40,31      5.032.747,48             18,00  40,31
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        405.328,00              0,00        405.328,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.044.254,00              0,00      2.044.254,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                365.664,00              0,00        365.664,00              0,00

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               597.378,00              0,00        597.378,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                138.331,00              0,00        138.331,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         263.003,00              0,00        263.003,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              681.900,00              0,00        681.900,00              0,00

      G/51B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                565.038,00              0,00        565.038,00              0,00

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               181.613,00              0,00        181.613,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.463.888,00              0,00      1.463.888,00              0,00

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               268.749,00              0,00        268.749,00              0,00

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                34.025,00              0,00         34.025,00         34.025,00

*     00  Servicios Centrales                          7.009.171,00              0,00      7.009.171,00         34.025,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            7.009.171,00              0,00      7.009.171,00         34.025,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                51.974,00              0,00         51.974,00              0,00

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 45.000,00              0,00         45.000,00          7.994,94

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 67.000,00              0,00         67.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         27.000,00              0,00         27.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         30.500,00              0,00         30.500,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               23.000,00              0,00         23.000,00            338,31

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/51B/22309/00  OTROS                               15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 2.969,00              0,00          2.969,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                      435.000,00              0,00        435.000,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                             50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           625.000,00              0,00        625.000,00          1.061,86

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        927.869,00              0,00        927.869,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                              100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51B/22720/00  COSTES EXPLOTACIÓN M            20.682.468,00              0,00     20.682.468,00         20.458,85

      G/51B/22730/00  COSTES DE EXPLOTACIÓ            15.879.149,00              0,00     15.879.149,00          6.017,60

      G/51B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                              41.000,00              0,00         41.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                          10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/23200/00  TRASLADOS                            1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         39.301.429,00              0,00     39.301.429,00         35.871,56

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      39.301.429,00              0,00     39.301.429,00         35.871,56

      G/51B/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      6.343.519,00              0,00      6.343.519,00              0,00

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                725.947,00              0,00        725.947,00              0,00

      G/51B/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA               571.663,00              0,00        571.663,00              0,00

      G/51B/32900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA              4.770.201,00              0,00      4.770.201,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         12.486.330,00              0,00     12.486.330,00              0,00
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**    3  GASTOS FINANCIEROS                           12.486.330,00      8.365.248,73      4.121.081,27  67,00      8.365.248,73              0,00  67,00      5.032.765,48      3.332.483,25  40,31      5.032.747,48             18,00  40,31

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS             52.322.296,00     52.235.288,00         87.008,00  99,83     52.235.288,00              0,00  99,83        205.520,49     52.029.767,51   0,39        205.520,49              0,00   0,39

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS             84.271.719,00     84.271.719,00              0,00 100,00     84.271.719,00              0,00 100,00     22.310.289,38     61.961.429,62  26,47     22.310.289,38              0,00  26,47

*     00  Servicios Centrales                        136.594.015,00    136.507.007,00         87.008,00  99,94    136.507.007,00              0,00  99,94     22.515.809,87    113.991.197,13  16,48     22.515.809,87              0,00  16,48

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                   136.594.015,00    136.507.007,00         87.008,00  99,94    136.507.007,00              0,00  99,94     22.515.809,87    113.991.197,13  16,48     22.515.809,87              0,00  16,48

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                110.000,00         93.650,00         16.350,00  85,14              0,00         93.650,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            42.982.471,00     35.117.539,54      7.442.384,45  81,70     26.053.890,31      9.063.649,23  60,62      3.579.534,84     22.474.355,47   8,33      3.546.548,84         32.986,00   8,25

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                83.000,00              0,00         83.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/61100/00  A AGENCIA DE MEDIO A               232.921,00         47.140,36        185.780,64  20,24              0,00         47.140,36   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         43.458.392,00     35.258.329,90      7.777.515,09  81,13     26.053.890,31      9.204.439,59  59,95      3.579.534,84     22.474.355,47   8,24      3.546.548,84         32.986,00   8,16

**    6  INVERSIONES REALES                           43.458.392,00     35.258.329,90      7.777.515,09  81,13     26.053.890,31      9.204.439,59  59,95      3.579.534,84     22.474.355,47   8,24      3.546.548,84         32.986,00   8,16

      G/51B/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO     12.690.477,00     12.690.477,00              0,00 100,00     12.690.477,00              0,00 100,00      6.500.000,00      6.190.477,00  51,22      6.500.000,00              0,00  51,22

      G/51B/91302/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA            10.625.000,00     10.625.000,00              0,00 100,00     10.625.000,00              0,00 100,00      5.312.500,00      5.312.500,00  50,00      5.312.500,00              0,00  50,00

      G/51B/91303/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA             2.559.049,00      2.559.048,84              0,16 100,00      2.559.048,84              0,00 100,00              0,00      2.559.048,84   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         25.874.526,00     25.874.525,84              0,16 100,00     25.874.525,84              0,00 100,00     11.812.500,00     14.062.025,84  45,65     11.812.500,00              0,00  45,65

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          25.874.526,00     25.874.525,84              0,16 100,00     25.874.525,84              0,00 100,00     11.812.500,00     14.062.025,84  45,65     11.812.500,00              0,00  45,65

***   175201  SERVICIOS CENTRALES                    264.723.863,00    245.617.799,11     18.613.620,32  92,78    234.023.335,32     11.594.463,79  88,40     49.903.252,66    184.120.082,66  18,85     49.735.493,70        167.758,96  18,79

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         35.364,00         14.942,06         20.421,94  42,25         14.942,06              0,00  42,25              0,00         14.942,06   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             35.364,00         14.942,06         20.421,94  42,25         14.942,06              0,00  42,25              0,00         14.942,06   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          35.364,00         14.942,06         20.421,94  42,25         14.942,06              0,00  42,25              0,00         14.942,06   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            56.997.375,61     50.205.694,18      6.791.681,43  88,08     39.396.916,35     10.808.777,83  69,12        171.497,81     39.225.418,54   0,30        171.497,81              0,00   0,30

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                 7.272,73              0,00          7.272,73   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         57.004.648,34     50.205.694,18      6.798.954,16  88,07     39.396.916,35     10.808.777,83  69,11        171.497,81     39.225.418,54   0,30        171.497,81              0,00   0,30

**    6  INVERSIONES REALES                           57.004.648,34     50.205.694,18      6.798.954,16  88,07     39.396.916,35     10.808.777,83  69,11        171.497,81     39.225.418,54   0,30        171.497,81              0,00   0,30

***   175217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER              57.040.012,34     50.220.636,24      6.819.376,10  88,04     39.411.858,41     10.808.777,83  69,10        171.497,81     39.240.360,60   0,30        171.497,81              0,00   0,30

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.586.723,00      5.586.723,00              0,00 100,00      5.586.723,00              0,00 100,00              0,00      5.586.723,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              4.969.440,00      4.969.440,00              0,00 100,00      4.969.440,00              0,00 100,00              0,00      4.969.440,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.556.163,00     10.556.163,00              0,00 100,00     10.556.163,00              0,00 100,00              0,00     10.556.163,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    10.556.163,00     10.556.163,00              0,00 100,00     10.556.163,00              0,00 100,00              0,00     10.556.163,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            24.386.135,00      5.755.688,56     18.630.446,44  23,60      1.446.078,00      4.309.610,56   5,93              0,00      1.446.078,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               540.000,00        163.133,18        376.866,82  30,21         87.735,18         75.398,00  16,25              0,00         87.735,18   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         24.926.135,00      5.918.821,74     19.007.313,26  23,75      1.533.813,18      4.385.008,56   6,15              0,00      1.533.813,18   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           24.926.135,00      5.918.821,74     19.007.313,26  23,75      1.533.813,18      4.385.008,56   6,15              0,00      1.533.813,18   0,00              0,00              0,00   0,00

***   175218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE          35.482.298,00     16.474.984,74     19.007.313,26  46,43     12.089.976,18      4.385.008,56  34,07              0,00     12.089.976,18   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                160.000,00              0,00        160.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            160.000,00              0,00        160.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              160.000,00              0,00        160.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   175219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE             160.000,00              0,00        160.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1752  Agencia de Obra Pública de la            357.406.173,34    312.313.420,09     44.600.309,68  87,38    285.525.169,91     26.788.250,18  79,89     50.074.750,47    235.450.419,44  14,01     49.906.991,51        167.758,96  13,96
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**    3  GASTOS FINANCIEROS                           12.486.330,00              0,00     12.486.330,00              0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS             52.322.296,00              0,00     52.322.296,00              0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS             84.271.719,00              0,00     84.271.719,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                        136.594.015,00              0,00    136.594.015,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                   136.594.015,00              0,00    136.594.015,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                110.000,00              0,00        110.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            43.209.391,00       -226.920,00     42.982.471,00        422.547,01

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                83.000,00              0,00         83.000,00              0,00

      G/51B/61100/00  A AGENCIA DE MEDIO A               232.921,00              0,00        232.921,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         43.685.312,00       -226.920,00     43.458.392,00        422.547,01

**    6  INVERSIONES REALES                           43.685.312,00       -226.920,00     43.458.392,00        422.547,01

      G/51B/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO     12.690.477,00              0,00     12.690.477,00              0,00

      G/51B/91302/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA            10.625.000,00              0,00     10.625.000,00              0,00

      G/51B/91303/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA             2.559.049,00              0,00      2.559.049,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         25.874.526,00              0,00     25.874.526,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          25.874.526,00              0,00     25.874.526,00              0,00

***   175201  SERVICIOS CENTRALES                    264.950.783,00       -226.920,00    264.723.863,00        492.443,57

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         35.364,00              0,00         35.364,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             35.364,00              0,00         35.364,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          35.364,00              0,00         35.364,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            80.198.194,00    -23.200.818,39     56.997.375,61              0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                80.000,00        -72.727,27          7.272,73              0,00

*     00  Servicios Centrales                         80.278.194,00    -23.273.545,66     57.004.648,34              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           80.278.194,00    -23.273.545,66     57.004.648,34              0,00

***   175217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER              80.313.558,00    -23.273.545,66     57.040.012,34              0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.586.723,00              0,00      5.586.723,00              0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              4.969.440,00              0,00      4.969.440,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.556.163,00              0,00     10.556.163,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    10.556.163,00              0,00     10.556.163,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            22.940.057,00      1.446.078,00     24.386.135,00              0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               500.000,00         40.000,00        540.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         23.440.057,00      1.486.078,00     24.926.135,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           23.440.057,00      1.486.078,00     24.926.135,00              0,00

***   175218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE          33.996.220,00      1.486.078,00     35.482.298,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                160.000,00              0,00        160.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            160.000,00              0,00        160.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              160.000,00              0,00        160.000,00              0,00

***   175219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE             160.000,00              0,00        160.000,00              0,00

****  1752  Agencia de Obra Pública de la            379.420.561,00    -22.014.387,66    357.406.173,34        492.443,57
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***** TOTAL                                          357.406.173,34    312.313.420,09     44.600.309,68  87,38    285.525.169,91     26.788.250,18  79,89     50.074.750,47    235.450.419,44  14,01     49.906.991,51        167.758,96  13,96
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***** TOTAL                                          379.420.561,00    -22.014.387,66    357.406.173,34        492.443,57


